МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 06 - р
05.02.2013

Об организации работы муниципальных
служащих местной администрации МО

Большеижорское городское поселение
В  соответствии с требованиями Трудового кодекса Российской Федерации, коллективным договором между работодателем и трудовым коллективом местной администрации, правилами внутреннего распорядка местной администрации и трудовым договором муниципальных служащих, в целях создания благоприятных  условий труда, укрепления трудовой дисциплины и соблюдения действующего законодательства о труде определяю рабочие места в здании местной администрации и трудовой распорядок муниципальных служащих:
1. В соответствии с должностными обязанностями муниципальных служащих местной администрации определяю следующие рабочие места:
	№№
пп
	Помещение  в здании
местной администрации
	Рабочее место муниципального служащего местной администрации МО Большеижорское городское поселение

	1
	Помещение № 1
	Глава местной администрации  Воронов Г.А.

	2
	Помещение № 2
	Главный специалист Клочкова Н.М.

	Ведущий специалист Шалавина А.Е.

	3
	Помещение № 3

	4
	Помещение № 4
	Главный специалист Степанова Л.И.

	Специалист 1 категории Вилл Н.В.

	5
	Помещение № 5
	Главный бухгалтер Беляева В.П.

	Специалист 1 категории Долинская Н.В.

	6
	Помещение № 6
	Помощник главы  Аглотков В.В.

	7
	Помещение № 7

	Ведущий специалист  Пахунова Л.Л.

	Специалист ВУС Воронина А.Ю.

2. В соответствии с Правилами внутреннего распорядка устанавливаю следующий режим работы муниципальных служащих местной администрации
- начало работы – 08.30

- окончание работы 17.10

- перерыв для отдыха и питания – с 13.00 до 13.40

Примечание: муниципальным служащим непосредственно и непрерывно занятым работой на персональных ЭВМ, предоставляются перерывы для отдыха на 10 минут через каждый час работы с включением времени перерыва в рабочее время.
3. Контроль за соблюдением условий труда на рабочих местах  возложить на помощника главы местной администрации Аглоткова В.В.

4. Контроль за соблюдением внутреннего распорядка  муниципальных служащих местной администрации  возложить на главного специалиста  Степанову Л.И.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местной администрации                                      Г.А. Воронов